
COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. B Femmine
Finale

MAN 1'26.69

Serie unica
1 4 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 39.93 42.86 1'22.79
2 5 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 41.63 44.50 1'26.13
3 3 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 42.67 45.97 1'28.64
4 6 FORTE Marta 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 46.01 47.70 1'33.71
5 2 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 45.46 50.74 1'36.20
6 1 ARCUDI Sara 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 48.15 49.99 1'38.14
7 8 DANOVARO Alice 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 52.85 59.12 1'51.97
8 7 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 56.33 1'01.65 1'57.98
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COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'26.69

Es. B Femmine 2002
1 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 42.67 45.97 1'28.64
2 ARCUDI Sara 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 48.15 49.99 1'38.14
3 DANOVARO Alice 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 52.85 59.12 1'51.97
4 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 56.33 1'01.65 1'57.98

Es. B Femmine 2001
1 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 39.93 42.86 1'22.79
2 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 41.63 44.50 1'26.13
3 FORTE Marta 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 46.01 47.70 1'33.71
4 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 45.46 50.74 1'36.20
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